СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РЯЗАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

01.06.2023 г.                                                                              № 6/11
                                                                                                                                   Экз.№1
с.Рязаново
«О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 26.07.2013 г. № 8/19 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям  муниципальной службы муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области»
В соответствии с пунктом 8 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Совет депутатов муниципального образования «Рязановское сельское  поселение» Мелекесского района Ульяновской области четвертого созыва решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 26.07.2013г. № 8/19 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям  муниципальной службы муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области (с изменениями от 30.12.2013 №6/29, от  03.11.2017 №75/172, от 08.12.2017 №79/180, от 01.11.2019 №28/62, от 23.12.2020 №45/105, от 27.10.2021 №15/22, от 24.02.2022 №3/5, от 29.09.2022 №12/22) следующие изменения:
1.1. пункт 5.2. статьи 5 Положения изложить в следующей редакции:
        «5.2. Материальная помощь в календарном году оказывается техническому работнику при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска в размере двух должностных окладов.».

         2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования, подлежит размещению в официальном сетевом издании муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области (melekess-pressa.ru), а  также на официальном сайте администрации муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (ryazanovo-adm.ru).
        3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Рязановское сельское  поселение»                                          О.В. Мартынова